



# Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Pile

Nr KRS: 0000081995 NIP: 764-02-01-952 REGON: 570503455 Konto: BGK o/Poznań 40 1130 1046 0016 0076 5320 0001

ADRES:  
ul. Walecka 20  
64-920 Pila  
BDO 000019050

INTERNET:  
mwik@mwik.pila.pl  
www.mwik.pila.pl

CENTRALA:  
67 212 29 74

SEKRETARIAT:  
67 211 91 26

OBSŁUGA KLIENTA:  
67 211 91 13  
67 211 91 17  
67 211 91 44

DZIAŁ INWESTYCJI  
I ROZWOJU:  
67 211 91 40  
67 211 91 57

WODOCIAGI:  
67 211 91 33  
67 211 91 34  
67 211 91 58

KANALIZACJA:  
67 212 62 43

DZIAŁ TECHNICZNY:  
67 211 91 23  
67 211 91 22

MAGAZYN:  
67 211 91 24

GLÓWNY KSIĘGOWY:  
67 211 91 45

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI:  
67 211 91 15

DZIAŁ KADR:  
67 211 91 55

POGOTOWIE  
WODOCIAĞOWO  
-KANALIZACYJNE:  
994, 67 212 31 79

ZNAK: 53/ZT/2025

Pila, 9 maja 2025 r.

## Oferenci/ Wykonawcy

Dotyczy: złożonych zapytań w sprawie ogłoszonego postępowania przetargowego na bezwykopowy remont kanałów kanalizacji sanitarnej

Zamawiający otrzymał od Oferentów/ Wykonawców zapytania dotyczące postępowania przetargowego o wartości szacunkowej powyżej 130 000 zł netto pn. „Bezwykopowy remont kanałów kanalizacji sanitarnej: DN 1000 o długości 325 mb przy Bulwarach Chatterault (od mostu do kładki pieszej), DN 200 w ul. Pola (paker), DN 250 w ul. Dąbrowskiego przy restauracji (paker), DN 200 w ul. Dąbrowskiego przy restauracji (paker), DN 300 o długości 49 mb w ul. Świteż, DN 200 o długości 14 mb w ul. Zamenhofa 2-4, DN 350 o długości 53 mb w ul. Młodych (pod torami PKP przy ul. Fabrycznej), DN 250 o długości 50 mb w ul. Kondratowicza 17-23, DN 200 o długości 75 mb w ul. Władysława IV, DN 200 o długości 87 mb w ul. Łużyckiej (od nr 10 do ul. Wyspiańskiego), DN 800 o długości 106 mb w ul. Rynkowej (od ul. Okrzei do firmy Selgar), DN 200 o długości 58 mb w ul. Brzechwy” o następującej treści:

### Pytanie nr 1

*Czy dopuścicie Państwo rękaw bez zintegrowanej folii wewnętrznej?*

### Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik do dokumentacji przetargowej i tym samym wymaga aby rękaw zastosowany do realizacji ww. zadania posiadał wewnętrzną powłokę antystyrenową (folie na stałe zintegrowaną z rękawem), która po zakończeniu procesu utwardzania UV pozostaje we wnętrzu rękawa (nie jest usuwana po zakończeniu procesu) i tworzy dodatkową warstwę gwarantującą jego szczelność, co chroni środowisko przed przedostawaniem się styrenu resztkowego pozostałego po procesie renowacji.

### Pytanie nr 2

*Czy dopuścicie Państwo rękaw produkowany w technologii składanej na tzw. zakładkę?*

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik do dokumentacji przetargowej i wymaga, aby rękaw zastosowany do realizacji ww. zadania był zszywany w swojej strukturze, tym samym nie dopuszcza do zastosowania rękawów produkowanych w technologii nawojowej oraz składanych na tzw. zakładkę bez wewnętrznego zszycia. Szycie wzdłużne rękawa chroni go przed rozerwaniem podczas procesu renowacji oraz gwarantuje jego szczelność na połączeniu warstw.

**Pytanie nr 3**

*Czy dopuścicie Państwo rękaw o odporności na ścieranie 0,05 mm, badanej i potwierdzonej wg opisaney w Specyfikacji Technicznej metody, natomiast ze zwiększoną do 0,8 mm grubością warstwy ścieralnej?*

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza zmian zapisów w specyfikacji i podtrzymuje określone w Specyfikacji Technicznej parametry elastycznego rękawa wykonanego z włókna szklanego typu ECR nasączonego żywicą poliestrową, utwardzonego promieniami UV.

**Pytanie nr 4**

*Prosimy o zmianę zapisów § 8 ust. 1 pkt a) i d) projektu umowy i zastąpienie zapisów „opóźnienie” zapisami „opóźnienie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”. Obecnie Zamawiającemu służy prawo do naliczania kar umownych za przekroczenie terminu, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.*

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów § 8 ust. 1 pkt a) i d) projektu umowy. Zapisy w obecnym brzmieniu pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Prokurent  
  
Izabela Manszewska